787.000 0 59.000 846.000 

TOTAL 

16.404.000 1.970.000 13.137.000 31.511.000 

Nota: Los soportes fueron presentados con el memorial del 10 de octubre de 2019. 

SUMA TOTAL ADEUDADA a Bogotá D.C.: por concepto de impuestos prediales y sobre 
vehículos TREINTA Y UN MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL PESOS ($31.511.000) 
M/CTE., distribuida así:  

Valor de impuesto predial=$16.404.000  
Intereses del impuesto predial=$13.137.000  

CAPITAL = IMPUESTOS + SANCIONES = $16.404.000 + $1.970.000 = $18.374.000 

Adicionalmente, es necesario que tomen en cuenta que las sanciones acrecientan el capital,

[...]

Vigilar  y administrar el activo, correspondencia y contabilidad de la
Sociedad  y  velar por la buena marcha de todas las dependencias de la
misma.  El  Presidente  Ejecutivo  /  CEO  y  sus  suplentes no podrán

suscribir  contratos,  documentos  o  actos  de cualquier tipo con una
cuantía  igual  o  superior  a  dos  mil  seiscientos (2.600) salarios
mínimos  legales  mensuales  vigentes  sin  la aprobación previa y por
escrito de la Junta Directiva de la Sociedad.

NOMBRAMIENTOS                           

REPRESENTANTES LEGALES